
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 14/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 14/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO: J J RIBEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 11.992.954/0001-44
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução
das obras de reforma na fachada da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza – RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso I da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 4.4.90.51 – Obras e Instalações
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA:
O prazo de vigência da contratação será até o dia 31 de dezembro
de 2024, ou até a conclusão da reforma, contados da assinatura do
contrato, na forma do artigo 105 da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
O prazo de execução dos serviços  será de 60 (sessentea)  dias,
podendo ser prorrogado, a critério do Contratante..
VALOR TOTAL: R$ 113.907,43 (cento e treze mil novecentos e sete
reais e quarenta e três centavos)
ASSINATURAS: 
FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA – Presidente
JOÃO BATISTA RIBEIRO – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 04 de novembro de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 72821343

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/11/2024.
EDIÇÃO 2023. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


